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توضیح:
این نامه والدین به زبان های ترکی، عربی و روسی نیز منتشر می شود.

والدین و سرپرستان عزیز,
جوانان امروزی هنوز هم در انتخاب شغل 

خود به مردانه یا زنانه بودن آن اهمیت ویژه 
ای می دهند. این باعث می شود بسیاری از 
مشاغل جالب حذف شوند و توانمندی ها و 

استعداد های جوانان هدر روند.
شما همراهان بسیار مهمی در راه جست و 
جوی شغل فرزندتان هستید. فرزند خود را 

دعوت به شجاعانه بودن و تصمیم بدون 
پیشداوری کنید!

بسیاری از بانوان جوان توانمندی هایی را به 
همراه می آورند که در مشاغل „مردانه“ هم 

استفاده ی زیادی دارد. به عنوان مثال 
خلاقیت، ارتباطات یا تسلط بر زبان خارجه.  
به خصوص در بخش های فنی مدام مشاغل 

جدیدی به وجود می آیند و این مشاغل در 
کنار درآمد خوب، فرصت پیشرفت و ترفیع 

را نیز با خود می آورند.
چشم انداز کاری در قسمت سلامتی یا 

آموزشی نیز فوق العاده می باشد و موقعیت 
های بسیاری برای ورود به اینها وجود دارد. 
در این قسمت ها هنوز هم آقایان جوان بسیار 

کمیاب و مورد استقبال هستند.
 Girls´Day( روز دختران و پسران

Boys´Day( که هر سال در ماه آوریل 
برگزار می گردد، می تواند اولین قدم برای 

ایجاد چشم انداز های جدید باشد. از این 
موقعیت استفاده کنید و همراه با فرزاندتان 

تشریف بیاورید!

برای آینده ی فرزندتان بهترین ها را می  خواهید!
شغل مناسب در این مورد نقش بسیار مهمی ایفا میکند، اما چگونه شغل 

مد نظر را پیدا کنیم؟
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به همراه فرزندتان دنیای جذاب فرصت های شغلی را تجربه کنید!
فرزند شما تا یک یا دو سال آینده مدرسه را به اتمام خواهند رساند؟ تصمیم او به چه سمتی 

خواهد بود؟ کارآموزی در قالب آوسبیلدونگ، دانشگاه یا جهتی دیگر؟ علایق او به کدام سمت 
هست؟ دنیای امروزی به کدام مشاغل نیاز دارد؟ اینها سوالاتی هستند که برای والدین و فرزندان 

ارزش زیادی دارند.

بیش از 300 شغل یادگیری توسط آوسبیلدونگ وجود دارد. در کنار این بیش از20.000 رشته 
دانشگاهی هستند.

در هنگام انتخاب شغل، دختران اغلب سمت مشاغل زنانه و پسران به سمت مشاغل مردانه می 
روند. به شغل هایی که به کلیشه های موجود متصل نباشند، شیند حتی فکر هم نکنند. در حالی 

که شیاد یکی از این شغل ها برای آنها بسیار مناسب باشد.

مشاغل آینده دار کدام ها هستند؟ دنیای شغلی به کدام سمت می رود؟
فرزند شما هم توسط درس خواندن در دانشگاه و هم توسط یادگیری شغل توسط 

آوسبیلدونگ می تواند آینده شغلی مناسبی داشته باشد و پیشرفت کند. دنیای شغلی امرزه در 
حال تغییر می باشد. حفاظت از محیط زیست و پایداری از مسائل مهمی هستند که هم برای 

دنیا و هم برای جوانان امروزی اهمیت زیادی دارند. همچنین نیاز بالایی به نیرو های 
متخصص مشاغل آوسبیلدونگ فنی و تجربی و شغل های کامپوتری وجود دارند.

مضاف بر اینها در مشاغل اجتماعی و مراقبتی نیز موقعیت های فراوانی وجود دارند که 
هم امنیت شغلی زیادی در اختیار قرار می دهند و هم نیاز به اینها روز به روز بیشتر می 

شود.

فرزندتان را تشویق کنید در تعطیلات خود در یک دوره کارآموزی شرکت کند و با مشاغل 
جدید آشنا شود!

چگونه می توانید فرزند خود را حمایت کنید؟
به فرزندتان یاد دهید، کمتر به کلیشه ها توجه کند و تمرکز خود را بر روی علایق و 

توانمدنی های خود گذارد. مراسم زیادی وجود دارند که هدف از برگزاری آنها دور کردن 
دید کلیشه ای می باشد. فرزندتان را تشویق کنید در این مراسم شرکت کند یا حتی او در 

شرکت در این مراسم همراهی کنید!

https://www.girls-day.de
http://www.boys-day.de
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والدین و سرپرستان می توانند اطلاعات 
زیادی را نیز در پایگاه های اطلاعاتی ذیل 

مشاهده فرمایید.

اگر فرزندتان هنوز مطمئن نیست که کدام 
سمت شغلی را برای خود انتخاب کند، می 

تواند از سایت ذیل برای جهتیابی کمک 
گیرد.

نکات و اطلاعاتی برای والدین
برای به دست آوردن اطلاعات بیشتر، در 

جلسات اطلاع رسانی مربوطه در مدارس، 
آژانس های کاری، شرکت ها یا نمایشگاه ها 

شرکت کنید.
شما را دعوت می کنیم نزد آژانس کاری 

یک وقت مشاوره مربوطه درخواست دهید.

غیر مستقیم به شغل ایده آل رسیدن - دانیل یک معلم می باشد دانیل، 
چگونه به شغل مربیگری آموزشی رسیدی؟
در سن 14 سالگی توسط یک گزارش با شغل مربیگری  
آشنا شدم. زمان زیادی این گزارش بر روی میز من مانده 
بود، چون والدین من سنتی هستند و به همین خاطر اول به 

سمت یادگیری شغلی در قالب آوسبیلدونگ فنی خودرو رفتم. 
خیلی زود متوجه شدم این شغلی نیست که مرا خوشحال کند 
و به همین خاطر تصمیم گرفتم خدمت سربازی انجام دهم. 
پس از آن شروع به آوسبیلدونگ برای مربی کودکان )که 

امروزه اسم آن دستیار آموزشی اجتماعی می باشد( کردم. در طول زمان پیشرفت کردم و 
پس از ترفیع  رتبه به مربیگری آموزشی رسیدم.

کدام عوامل شغل مربیگری آموزشی را بیشتر دوست داری؟
همراهی کردن و حمایت کردن کودکان بالای ۳ سال احساس خیلی خوبی به من می دهد. با 

این شغل من نقش مهمی در ساخت زمینه ی سال های آینده ی زندگی کودکان دارم. هر روز 
با روز قبلی تفاوت دارد و اتفاقات جدیدی رخ می دهند. در ضمن موقعیت های زیادی برای 

دانش افزایی و پیشرفت وجود دارند.

چه توانمندی هایی برای کار تو مورد نیاز هستند؟
همدلی مهمترین آنها می باشد. باید بتوانی مثل کودک فکر کنی، حس کنی و استعداد ها را 
کشف و پرورش دهی. خلاقیت، صبر و علاقه به یادگیری بیشتر نیز نقش مهمی را دارا 

هستند.

به جوانانی که به شغل تو تمایل دارند چه توصیه هایی داری؟
بهترین کار این است که در یک دوره کارآموزی شرکت کنند. امتحان کنند آیا این شغل 

برای آنان مناسب هست یا خیر. با گذراندن آوسبیلدونگ یک شغل امن با دامنه کاری زیادی 
به دست می آورند. به عنوان مثال می توان با نوجوانان کار کرد یا اینکه به عنوان مراقب 

اجتماعی در خیابان کارگران خیابانی به کار خود ادامه داد. 

او می تواند آن را انجام دهد، او می خواهد آن را انجام دهد! پگاه یک زن 
قدرتمند است!

پگاه هفت سال است که در آلمان زندگی می کند و دوره 
آوسبیلدونگ متخصص الکترونیک صنایع را گذرانده است. 

کار او آنقدر خوب بوده که توانسته دوره آوسبیلدونگ را 
کوتاه کند و زودتر به اتمام برسند. زمینه الکتروتکنیک 
همیشه برای او جذاب بوده و به همین خاطر حتما می 

خواسته در این قسمت کار کند.

چرا این شغل را برای خود انتخاب کردی؟
الکتروتکنیک برای تمامی قسمت های زندگی بسیار مهم 

است. چرا که بدون برق هیچی کار نمی کند. چرا فقط آقایان باید در این زمینه کار کنند؟ 
خانم ها نیز توانمندی این را دارند که موافق باشند و من خواستم این را ثابت کنم. در اصل 

هدف من این بود که معلم فیزیک شوم، اما حالا در یک کارگاه آموزشی کار می کنم و علاقه 
ی زیادی به کار با جوانان و آموزش و حمایت آنها دارم.

چه توصیه هایی برای افرادی داری که شغل تو برای آنها جذاب می باشد؟
مطمئن باش که می توانی اگر که بخواهی. مهم ترین درس ها ریاضی، فیزیک و آلمانی می 

باشد. اما توانایی کار در گروه و ارتباطات نیز بسیار مهم می باشند.

برای کار در زمینه شغلی تو چه توانمندی هایی لازم هستند؟
صبر، کار گروهی و دقت بالا در کار بسیار مهم هستند. همچنین چشم های قوی نیز زمینه 

ی کار در این بخش هستند. باید بتوانی رنگ ها را شناسایی کنی، در غیر این صورت ممکن 
است کابل ها را اشتباهی به هم متصل کنی و این خوب نیست

https://planet-beruf.de/eltern-und-erziehungsberechtigte
https://www.arbeitsagentur.de/bildung
https://www.arbeitsagentur.de/bildung/welche-ausbildung-welches-studium-passt
https://abi.de/eltern
https://www.klischee-frei.de/de/index.php

